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Yüksekte Çalışma Eğitimi. İş hayatının risk oranı en yüksek çalışma şartları arasında gösterilen yüksekte çalışma; bu riskleri azaltma adına alacağınız eğitimlerle korkulu rüyanız olmaktan çıkacaktır. Yöntem Akademi İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitim Merkezimizde İRATA tarafından yetkin 
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YÜKSEKTE ÇALIŞMA EĞİTİMİ( MEB Onaylı)

            Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Yüksekte Çalışanların Eğitimi Kursu. Yasal Zorunluluğu; Bilindiği üzere Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde çalıştırılacak personellere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB)’nın 6331 sayılı iş kanunu ile mesleki yeterlilik belgesi alma zorunluluğu getirilmiş ve bu kanun 20.06.2012 tarihinde yürürlüğe girmiştir.
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            29 Mar 2017 muvaazalı kurgulanması ve sektörde çalışan işçilerin eğitim düzeyinin düşük  Yüksekte güvenli çalışma ile ilgili eğitim, talimatlar, gözetim, iş  3 Haz 2016 Bu çalışmada yukarıda bahsedilen tebliğ ve kanun ile birlikte, yüksekte  çalışmalarla ilgili iş sağlığı ve güvenliği açısından verilen eğitimler ve  Mevzuatta Yüksekte Çalışma ve Cephe İskeleleri. Gaziantep, Kahramanmaraş  alanlarda çalışacak olanlara gerekli eğitim verilmeli. ✓ Yüksekte çalışmalar  başvurulması, çalışmaya uygun ekipmanın bulunmaması, yüksekte çalışma ile  ilgili eğitim alınmamış olması gibi nedenlerden dolayı çalışanlar yüksekten  düşme  Yüksekte Çalışma Eğitimi. Kanunu.pdf; Ev Kazalarından korunma listesi( Sosyal Sorumluluk Projemiz) Katılımcı profil: yüksekte çalışma yapan  personeller 26 Ağu 2013 Yüksekte çalışma etkinliklerinin planlamaları ve risk değerlendirmeleri yerel  yasalar uyarınca yenileyici eğitim veya yeniden inceleme  YÜKSEKTE GÜVENLI ÇALIŞMA EĞITIMI ÇALIŞTAY RAPORU · Raporlar. :  RAPORLAR. Çalıştay Raporu :http://www.casgem.gov.tr/dosyalar/video/RAPOR. pdf.
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Yüksekte çalışma eğitimi için program ve gerekli malzemeleri hazırlar. Yüksekte çalışma eğitimi için güvenlik önlemlerini alır. Yüksekte çalışma eğitimi sonrası değerlendirme yapar ve kayıtları tutar. 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu kapsamında, yüksekte çalışma eğitimi verebilir.
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Yüksekte çalışma eğitimi teorik ve pratik olarak iki adet eğitim alması gerekli konular vardır. Bu eğitimlerin içerikleri ve uygulama standartları kanun ve yönetmeliklerde tam ve kesin bir saat yada süre kavramı belirtilmemiştir.
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